
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte
4 6 11 9 5 2

1615
9:12

0
12

3
13

4
14

7
16

9 10 Auszeit

Ende
14:48 B  TV Vreden R

I II III IV V VI Punkte
7 11 9 21 25 17

25

╳

14
1
15

3
17

8
21

11
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:51 B  TV Vreden S

I II III IV V VI Punkte
7 11 9 21 25 17

25

0
14
23

1
16
25

2
18

3
19

6
20

11
22

Auszeit

1:6

Ende
15:12 A  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 11 9 5

2215
12:12
21:23

╳

12
21

3
13
22

6
14

9
16

10
18

11
19

Auszeit

11:10
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU16
Frauen

A  VC Reken vs. TV Vreden B
Spiel 41 25.03.2023 14:30 Uhr

Thesingbachhalle
46342 Velen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Reken 7/14
2 ElMahmoud, Judi X
4 Schmidt, Pia X
5 Lohbreyer, Paula X
6 Dehling, Marie X
9 Zitschke, Melanie X

11 Kopperberg, Marta X
15 Drysch, Jule X
A  Libero
A  Offizielle
T Meetz, Christin

CT Wasikowski, Kira E

C

B  TV Vreden 7/14
7 Willing, Emma X
9 Eggink, Marie X

11 Terhorst, Sophie X
13 Nienhaus, Amelie X
17 Demes, Franziska X
21 Sicking, Hannah X
25 Flück, Lea-Sophie X
B  Libero

13 Nienhaus, Amelie X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Reken TV Vreden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 16 1 18 25 1 0 0
2 2 0 22 2 21 25 1 0 1

3
2 3 0 38 39 50 2 0 1
Start: 14:30 Ende: 15:12 Dauer: 0:42

Sieger: TV Vreden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strunje, Klara 1
2 Doods, Mieke 2

Schreiber 3
Schr. Rappers, Lotte 4

Assist. Heerlein, Maja

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


