

Bezirksliga 9 wU16

Frauen

$igatebox{ A VC Reken vs. TV Vreden } igotimes$

Spiel 41 25.03.2023 14:30 Uhr

Thesingbachhalle 46342 Velen



			S		art :30	(A) VC	Rekei	า	S		ide :48	(Вти	Vrede	n	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
I	Sta	artaufstellung	A	4	6	11	9	5	2	4.0	7	11	9	21	25	17	0-	1
ufstellung		Spielernr.	ı			15				16							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z			9:12												3
Ā	•	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12		4 14	7 16	9	10	Auszeit	X 14	1 15	3 17	8 21	11 25	13	Auszeit	

S		art :51	(Вти	Vrede	n	S	En 15	ide :12	(A) vc	Reker	1	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	11	9	21	25	17		2	4	6	11	9	5	
T							25				(15)			22
Z											12:12			
											21:23			
2	0	1	2	3	6 20	11 22	Auszeit	X	3		9	10	11	Auszeit
_	14 23	16 25	18	19	20	~	1:6	12 21	13 22	14	16	18	19	11:10 19:22

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Α	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	7																					
	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	VC Reken 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Vreden	7/14
2	ElMahmoud, Judi	Χ	7	Willing, Emma	Х
4	Schmidt, Pia	Х	9	Eggink, Marie	Х
5	Lohbreyer, Paula	Х	11	Terhorst, Sophie	Х
6	Dehling, Marie	Х	13	Nienhaus, Amelie	Х
9	© Zitschke, Melanie	Х	17	Demes, Franziska	Х
11	Kopperberg, Marta	Х	21	3,	Х
15	Drysch, Jule	Х	25	©Flück, Lea-Sophie	Х
A) Libero		B	Libero	
(A)) Offizielle		13	Nienhaus, Amelie	Х
T	Meetz, Christin		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
СТ	Wasikowski, Kira	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Strunje, Klara		1					
2	Doods, Mieke		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Rappers, Lotte		4					
Assist.	Heerlein, Maja							

Ergebnisse											
	\bigcirc) V	C Re	ken	TV Vreden (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	0	16	1	18	25	1	0	0		
2	2	0	22	2	21	25	1	0	1		
				3							
2	3	0	38		39	50	2	0	1		
Start: 14:30 Ende: 15:12 Dauer: 0:42											
Sie	ege	r: 1	V Vr	eden	•				2:0		

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de